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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:506754-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Ustugi w zakresie organizacji imprez
2023/S 160-506754

Ustugi spoteczne i inne szczegélne ustugi - zamoéwienia publiczne

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewddztwo Warminsko-Mazurskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393890447
Adres pocztowy: Emilii Plater 1
Miejscowosé: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie
Kod pocztowy: 10-562
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Karol Ortowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl
Tel.: +48 895219841
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.warmia.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Ogodlne ustugi publiczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
11.1.1) Nazwa:
Organizacja spotkania
Numer referencyjny: ZP.272.1.94.2023

11.1.2)  Gtéwny kod CPV
79952000 Ustugi w zakresie organizacji imprez

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
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I1.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest organizacja 2-dniowego spotkania w zakresie podnoszenia kompetenc;ji i
poziomu wiedzy wsrod kuratorow, sedziéw polegajacego na zapewnieniu ustugi hotelarskiej, gastronomicznej
oraz wynajeciu sal wyktadowych

Szacunkowa catkowita wartos¢é

Informacje o czes$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest organizacja 2-dniowego spotkania w zakresie podnoszenia kompetenc;ji i

poziomu wiedzy wsrdd kuratoréw, sedziéw polegajacego na zapewnieniu ustugi hotelarskiej, gastronomicznej
oraz wynajeciu sal wyktadowych

Szacunkowa warto$é
Wartos¢ bez VAT: 53 491.27 PLN

Okres obowiazywania zamoéwienia lub umowy ramowej
Okres w miesigcach: 2

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)

IV.2)
IV.2.2)

IV.2.4)

Opis

Forma procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej

Okreslenie krajowych przepis6w majacych zastosowanie do procedury:

Podstawowe cechy postepowania o udzielenie:

Postepowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

Przedmiotem zamodwienia sg ustugi spoteczne wymienione w zataczniku nr X1V do dyrektywy 2014/24/UE.
Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu /| Termin wyrazenia zainteresowania
udziatem

Data: 08/09/2023

Czas lokalny: 10:00

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.2) Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane bedg faktury elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:
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V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:
1) Cena — znaczenie kryterium — 60 %
2) Doswiadczenie koordynatora spotkania — znaczenie kryterium — 40%.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1. Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawecy, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia oraz
poniést lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy Pzp.

2. Odwotanie przystuguje na:

1) niezgodng z przepisami ustawy czynno$¢ Zamawiajacego, podjeta w postepowaniu o udzielenie zaméwienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;

2) zaniechanie czynno$ci w postepowaniu o udzielenie zamowienia, do ktérej Zamawiajacy byt obowigzany na
podstawie ustawy.

3. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawcze;.

4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, o ktdrym
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego przystuguje skarga
do sadu.

5. Skarge wnosi sie do Sgdu Okregowego w Warszawie - sgdu zamowien publicznych.

6. Skarge wnosi sie za posrednictwem Prezesa Krajowej I1zby Odwotawczej.

7. Szczegdbtowe informacje dotyczace Srodkéw ochrony prawnej okreslone sg w Dziale 1X ,Srodki ochrony
prawnej” ustawy Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/08/2023
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